
1 

 

 obsahuje „chráněné údaje“ 
 

Z Á P I S 

o průběhu 9/30. mim. schůze Rady MČ Brno-Bystrc 

konané dne 22.04.2025 

 

V 08:32 přítomno členů: 8 

Ing. Eva Harangiová – prezenčně 

Tomáš Hejl – distančně 

Ing. Tomáš Jára – distančně 

Michal Kaláb – distančně 

Ing. Denisa Kocmánková – distančně 

Ing. Pavel Kříž, Ph.D. – prezenčně 

JUDr. Tomáš Kratochvíl – prezenčně 

RNDr. Vladimír Vetchý, CSc. – distančně 

 

Z celého jednání omluven: 

Jiří Bertschinger  

 

 

Zahájení zasedání v 08:32, ukončení v 08:41 

 

 

Program zasedání: 

0.1 Ověřovatel zápisu – schválení 

0.2 Program jednání – schválení 

2.1.01 Rozpočtové opatření mezi § 6330 – Převody vlastním fondům v rozpočtech územní 

úrovně a § 3745 – Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň 

5.2.01 Žádost Základní školy Brno, Laštůvkova 77, příspěvkové organizace, o souhlas                               

s realizací projektu Šablony OP JAK v rámci výzvy MŠMT ČR č. 02_24_034 - Šablony 

pro MŠ a ZŠ II z Operačního programu Jan Amos Komenský 

6.2.01 Výstavba multifunkčního hřiště s kluzištěm v ZŠ Vejrostova 1 v Brně-Bystrci, žádost 

firmy CETIN a. s. o schválení smlouvy o realizaci překládky sítě elektronických 

komunikací se statutárním městem Brnem, MČ Brno-Bystrc a o vyjádření                                     

ke služebnosti 

6.2.02 Veřejná zakázka „Komplexní pojištění majetku a odpovědnosti městské části Brno – 

Bystrc“, výběr dodavatele, schválení smlouvy 

 

Zápis z minulé 9/29. schůze Rady MČ Brno-Bystrc byl ověřen Michalem Kalábem bez 

připomínek. 

 

 

0.1 Ověřovatel zápisu – schválení 

 

Schváleno usnesení (Návrh 1): 

Rada MČ Brno-Bystrc schvaluje ověřovatelkou zápisu Ing. Evu Harangiovou. 

 

Pro: 8  Proti: 0  Zdržel se: 0  Nehlasoval: 0   

Celkem při hlasování přítomno: 8 



2 

 

0.2 Program jednání – schválení 

 

Schváleno usnesení (Návrh 1): 

Rada MČ Brno-Bystrc schvaluje navržený program jednání včetně změn a dodatků. 

 

Pro: 8  Proti: 0  Zdržel se: 0  Nehlasoval: 0   

Celkem při hlasování přítomno: 8 

 

 

2.1.01 Rozpočtové opatření mezi § 6330 – Převody vlastním fondům v rozpočtech územní 

úrovně a § 3745 – Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň 

 

Schváleno usnesení (Návrh 1): 

Rada MČ Brno-Bystrc doporučuje Zastupitelstvu MČ Brno-Bystrc schválit následující 

usnesení: 

Zastupitelstvo MČ Brno-Bystrc schvaluje rozpočtové opatření č. 4 mezi § 6330 – Převody 

vlastním fondům v rozpočtech územní úrovně a § 3745 – Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň 

dle přílohy tohoto bodu. 

 

Pro: 8  Proti: 0  Zdržel se: 0  Nehlasoval: 0   

Celkem při hlasování přítomno: 8 

 

Ověřená příloha tohoto bodu je uložena na organizačním úseku OVV ÚMČ Brno-Bystrc. 

 

 

5.2.01 Žádost Základní školy Brno, Laštůvkova 77, příspěvkové organizace, o souhlas                               

s realizací projektu Šablony OP JAK v rámci výzvy MŠMT ČR č. 02_24_034 - 

Šablony pro MŠ a ZŠ II z Operačního programu Jan Amos Komenský 

 

Schváleno usnesení (Návrh 1): 

Usnesení: 

Rada městské části Brno-Bystrc souhlasí v Základní škole Brno, Laštůvkova 77, příspěvkové 

organizaci, s realizací projektu Šablony OP JAK v rámci výzvy MŠMT ČR č. 02_24_034 – 

Šablony pro MŠ a ZŠ II z Operačního programu Jan Amos Komenský s finanční spoluúčasti 

zřizovatele do výše  97.606 Kč. 

 

Pro: 8  Proti: 0  Zdržel se: 0  Nehlasoval: 0   

Celkem při hlasování přítomno: 8 

 

 

6.2.01 Výstavba multifunkčního hřiště s kluzištěm v ZŠ Vejrostova 1 v Brně-Bystrci, 

žádost firmy CETIN a. s. o schválení smlouvy o realizaci překládky sítě 

elektronických komunikací se statutárním městem Brnem, MČ Brno-Bystrc                        

a o vyjádření ke služebnosti 

 

Schváleno usnesení (Návrh 1): 

1) Rada MČ Brno-Bystrc souhlasí s uzavřením smlouvy o realizaci překládky sítě 

elektronických komunikací – stavbou „VPIC Brno-Bystrc – ZŠ Vejr. 1 , hřiště“ mezi 

CETIN a. s. a statutárním městem Brnem – MČ Brno-Bystrc, která je nezbytná pro 



3 

 

veřejnou zakázku Výstavba multifunkčního hřiště s kluzištěm v ZŠ Vejrostova 1                           

v Brně-Bystrci. 

2)  Rada MČ Brno-Bystrc souhlasí se zřízením služebnosti k pozemkům parc. č. 8210/9, 

8192/7, 8192/6 a 1938/486 k.ú. Bystrc pro stavbu „VPIC Brno-Bystrc – ZŠ Vejr. 1 , hřiště“                           

a s vyznačením souhlasu na situačním výkrese dle přílohy 2 tohoto bodu. 

 

Pro: 8  Proti: 0  Zdržel se: 0  Nehlasoval: 0   

Celkem při hlasování přítomno: 8 

 

 

6.2.02 Veřejná zakázka „Komplexní pojištění majetku a odpovědnosti městské části             

Brno-Bystrc“, výběr dodavatele, schválení smlouvy 

 

Schváleno usnesení (Návrh 1): 

1) Rada MČ Brno-Bystrc vybírá v zadávacím řízení na veřejnou zakázku Komplexní 

pojištění majetku a odpovědnosti městské části Brno-Bystrc k uzavření smlouvy 

účastníka zadávacího řízení Kooperativa pojišťovna, a. s., Vienna Insurance Group. 

 

Pro: 8  Proti: 0  Zdržel se: 0  Nehlasoval: 0   

Celkem při hlasování přítomno: 8 

 

2)  Rada MČ Brno-Bystrc schvaluje smlouvu s vybraným účastníkem zadávacího řízení 

Kooperativa pojišťovna, a. s., Vienna Insurance Group na veřejnou zakázku Komplexní 

pojištění majetku a odpovědnosti městské části Brno-Bystrc podle přílohy č. 2 tohoto bodu. 

 

Pro:7  Proti: 0  Zdržel se: 1  Nehlasoval: 0   

Celkem při hlasování přítomno: 8 

 

 

 

 

 

 

 

Ověřovatelka: Ing. Eva Harangiová v. r. 

      

 

 

 

            

 

       JUDr. Tomáš Kratochvíl v. r. 

                  starosta MČ Brno-Bystrc 

 

 

 

 

 

 

Zapsala: Modlitbová Dana 


